militibus fugam incutit. 416. c.

Anno Chr. 1014.

Rodulphus III, Burgundiœ Rex, Ecclesiœ

Agaunensi jam pêne naufraganti subvenit :

reddit ipsi ablata ab antecessoribus , atque

multa ci addit. 545. e. 546. a. b.

Suain, Rex Anglorum, si{bilâ morte périt.

206. c. Angli in Normanniam JEdelredo

Régi nuncios dirigunt, qui asserunt nullum

eo libentiùs se in Regem recepturos, si liuma-

jiiùs vellet cum ipsis agere. Ille per Edwar-
dum filium suum Rege et populo digna spon-

det. Ab omni Anglorum gente cum lœlitiâ

suscipitur. 206. c. d. Revocatur hocfactum

ab aliis Chronographis ad annum sequen-

tem.

Morardus, Abbas S. Germani Paris, obit.

Succedit Ingo. 275. n.

Monaster. S. Martini Turon. dedicalur ab

Ilugone Archiep. 118. a.

Defuncto Gauzberto , Abbale S. Juliani

Turon. Aller Gauzbertus succedit, peritus Lit-

terarum, et Philosophiœ studiis adornatus

,

Hic Monasterium S. Pelri Prulliacensis émit,

et super hoc à Rege Roberto Prœceplum ob-

tinet. 118. a.

Wo'podo , successor Baldrici , Leodiensis

Episcopi, Monasterium S. Jacobi Leodiensis

committil Olberlo Gemblac. Abbati : in ipso

colligit Olbertus viros ex disciplina Richardi

Virdunensis Abbatis. 201 . c.

Florent viri clarissimi , Fulbertus Carno-

tensis , Sasqualo sancti Launomari Abbas,

Rainaldus Turonicus , et alii complures.

118. a.

Anno Chr. 1015.

Elhelredus, Rex Anglorum, posl mortem

Suetn, in Rcgnum suum h Normanniâ rcvo:

catus, duos filios Eduard . etAlvrcd. Richardo

eorum avunculo nutriendos relinquit. 36. c.

Rodulphus III, Burgundiœ Rex , rogante

conjuge sua Ermengarde et Burchardo Ar-

chiep. fratre suo, Ecclesiam S. Symphoriani
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à parentJbus sitis Conrado et Mathilde da-

tam Monastcrio S. Andrew Viennensi resii-

tuit, cui addit quidquid Constantius in valle

Ortensi per donum pmoim Abbalis œdifica-

verat. 547. b-d. n.

Henricus, filius Roberti Régis, Burcjundiœ

se Dncem nominal in Charta pro Divion.

S. Benigni Monasterio. 411. n

.

Bernardus III, Cornes Substantionensis, Mo-

nast. S. Michaëlis de Cusâ donat Ecclesiam

S. Crucis propè Melgorium. 416. d. n.

Pugna in Florinis inter Lambertum Comi-

tem filium Ragineri longi-colli, Comitis Ilan-

noniensis,qui Coniitatus eotempore Montensis

dicebatur, et Godefridum Ducem , in quâ

Lambertus gladiis cœsus obit. Conjux ejus

Gerberga, annitente filio suo Henrico, Feudum

quod Tortosa vocatur, loco Gemblacensi tra-

dit. Obit Gerberga , et sepelitur in Ecclesiâ